确了诚信自律要求和违规惩戒措施。 

本次债券的担保人武汉信用风险管理有限公司的委托贷款业务客

户集中度高，请投资者关注担保人在经济下行趋势下委托贷款业务的资

金回收风险。担保人武汉信用风险管理有限公司的融资担保组合所涉及

的行业集中度较高，截至2018年9月末，担保人五大代表性行业在保责

任余额占比为88.88%，不利于担保人分散经营风险。 

六、本期债券基本要素 

（一）债券名称：2019年黄石市国有资产经营有限公司绿色债券

（简称“19黄石国资绿色债”） 

（二）发行规模：人民币陆亿伍仟万元整（RMB650,000,000）。 

（三）发行价格：本期债券的面值为100元，平价发行。 

（四）债券期限：本期债券为7年期债券，同时设置本金提前偿付

条款，债券存续期内的第3、4、5、6、7年末，分别按照债券发行总额

的20%、20%、20%、20%和20%的比例偿还债券本金。 

（五）债券利率：本期债券采用固定利率形式，单利按年计息，不

计复利。本期债券在存续期内票面年利率由基准利率加上基本利差确定。

基准利率为发行公告日前5个工作日一年期上海银行间同业拆放利率

（Shibor）的算术平均数（四舍五入保留两位小数）。本期债券基本利

[...]

传真：021-58754185 

邮政编码：200120 

八、担保机构：武汉信用风险管理有限公司 

住所：武汉市洪山区珞瑜路吴家湾 

法定代表人：唐武 

联系人：汪欣 

联系地址：中国武汉市江汉区新华路25号伟业大厦10层 

联系电话：027-85766696 

传真：027-8576666 

邮政编码：430022  

第三条发行概要 

一、发行人：黄石市国有资产经营有限公司 

二、债券名称：2019年黄石市国有资产经营有限公司绿色债券（简

称“19黄石国资绿色债”） 

三、发行规模：人民币陆亿伍千万元整（RMB650,000,000） 

四、债券期限：本期债券为7年期固定利率债券，同时设置本金

提前偿付条款，债券存续期内的第3、4、5、6、7年末，分别按照债券

发行总额20%、20%、20%、20%、20%的比例偿还债券本金。 

五、债券利率：本期债券采用固定利率形式，单利按年计息，不

计复利。本期债券在存续期内票面年利率由基准利率加上基本利差确

定。基准利率为发行公告日前5个工作日一年期上海银行间同业拆放

利率（Shibor）的算术平均数（四舍五入保留两位小数）。本期债券

基本利差由发行人和主承销商在发行时根据簿记建档结果确定。